ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

(ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

П Р И К А З

14      06             2011г.                                     г. Москва                                                  № 128

Содержание: О проведении диспансеризации студентов I курса МЭИ (ТУ)

_______________________________________________________________________

В целях обеспечения диспансеризации студентов во исполнение

постановления Правительства Москвы от 21 августа 2007 г. №718-ПП «О

состоянии диспансеризации студентов Московских вузов и мерах по ее

улучшению» и в соответствии с приказом ДЗ г.Москвы № 459 от 24.10.07г. «О

порядке проведения диспансеризации Московских вузов»

                                             ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести компьютерное тестирование в компьютерных классах ИВЦ и

диспансеризацию в поликлинике № 100 студентов I курса с 22.08.2011 г. по

19.09.2011г. в соответствии с прилагаемым графиком (Приложение 1.),

согласованным с главным врачом Фоминой Л.И.

2. Директорам институтов и центров подготовки довести настоящий

приказ и график диспансеризации до сведения всех студентов I курса. Принять

меры по обеспечению явки студентов на тестирование и диспансеризацию.

3. Дирекции студенческого городка МЭИ (В.А. Рагуткин) не допускать

проживание студентов в общежитии без справки поликлиники № 100 о

прохождении диспансеризации.

4. Студентам к медосмотру иметь на руках справку по форме 086/у о

прививках и перенесенных заболеваниях.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор                                               Росляков П.В.

Проект вносит:                                                                 Согласовано:

          Иванов Д.А.                                                             Гречихин В.А.

Крепков И.М.

Фомина Л. И.

                                                                                     Приложение  1.

График

 проведения медицинского обследования

и компьютерного тестирования студентов 1 курса

набора 2011 года

компьютерное медицинское тестирование в классе ПЭВМ  (Ж-115)

Дата  Время тестирования Подразделение

22, 23.08.11 9.30-12.00    ИТАЭ

24, 25.08.11 9.30-12.00 ИРЭ

26.08.11 9.30-12.00    АВТИ

27.08.11 9.30-12.00 ИЭТ

29.08.11  9.30-12.00 ИЭЭ

30.08.11 9.30-12.00       ИПЭЭФ

31.08.11 9.30-12.00   ЭнМИ

медицинское обследование в поликлинике №100

Дата Подразделение

22, 23.08.11                     ИТАЭ

24, 25.08.11                     ИРЭ

26.08.11                     АВТИ

27.08.11                     ИЭТ

29.08.11                      ИЭЭ

30.08.11                     ИПЭЭФ

31.08.11                     ЭнМИ

                      2, 5, 6.09.11                     ИТЭП

                      7, 8, 9.09.11                     ГПИ

                      12,13.09.11                     ЦП ИББ

                      14,15.09.11          ЦП МЭИ-ФЕСТО

                      16,19.09.11                     ЦП ИЛ

Время работы поликлиники №100 в указанные дни с 10.00 до 16.00